
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 영주소방서 ~ 영주소방서

부서: 영주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주소방서 8,982,235 8,666,723 315,512

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,288,343 1,083,574 204,769

소방행정기반구축 165,110 146,070 19,040

소방장비보강 83,610 76,570 7,040

405 자산취득비 83,610 76,570 7,040

01 자산및물품취득비 83,610 76,570 7,040

  □화재진압장비                70,000             62,960            7,040

    ○특수방화복                15,840              8,800            7,040  경정 15,840,000원

소방청사신증축및환경개선등 74,000 62,000 12,000

401 시설비및부대비 74,000 62,000 12,000

01 시설비 74,000 62,000 12,000

  □지상식소화전이설공사(2개)                 4,000                  0            4,000

  □석포119지역대피뢰설비설치                 5,000                  0            5,000

  □부석119지역대난방시설보수                 3,000                  0            3,000

소방재난대응능력강화 1,046,118 899,829 146,289

긴급대응능력확보 595,535 509,006 86,529

201 일반운영비 547,457 460,928 86,529

01 사무관리비 124,469 72,640 51,829

  □피복비                89,566             37,737           51,829

    ○소방공무원피복                89,566             37,737           51,829  경정 89,566,000원

02 공공운영비 422,988 388,288 34,700

  □연료비               130,370            120,370           10,000

    ○청사난방연료비등               130,370            120,370           10,000

  □차량선박비               147,912            123,212           24,700

    ○소방차량유지비               147,912            123,212           24,700

  경정 130,370,000원

  경정 147,912,000원

의용소방대운영 361,423 301,663 59,760

301 일반보상금 359,423 299,663 59,760

03 의용소방대지원경비 358,023 298,263 59,760

  □출동수당               179,280            119,520           59,760  경정 179,280,000원

소방인재양성및조직배양 77,115 37,675 39,440

소방조직배양 77,115 37,675 39,440

201 일반운영비 37,705 20,985 16,720

02 공공운영비 37,055 20,335 16,720

  □공무원의료비                37,055             20,335           16,720

    ○소방공무원특수건강검진료등
               37,055             20,335           16,720        경정 37,055,000원

303 포상금 30,660 7,940 22,720

01 포상금 30,660 7,940 22,720
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부서: 영주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □영유아보육비                29,760              7,040           22,720  경정 29,760,000원

행정운영경비(영주소방서 )(기타/기타) 7,693,892 7,583,149 110,743

인력운영비 7,423,306 7,327,563 95,743

인력운영비 7,423,306 7,327,563 95,743

101 인건비 6,695,886 6,606,143 89,743

01 기본급 3,430,156 3,420,376 9,780

  □봉급             3,167,050          3,157,270            9,780

    ○소방경(20호봉)               127,145            117,365            9,780  경정 127,145,000원

02 수당 1,835,488 1,759,967 75,521

  □초과근무수당             1,233,855          1,221,546           12,309

    ○시간외근무수당               749,475            737,166           12,309

      ­교대근무자               667,102            654,793           12,309

  □정액수당                63,212                  0           63,212

    ○정근수당가산금                 1,413                  0            1,413

      ­20년이상~25년미만                 1,413                  0            1,413

    ○대우공무원수당                61,799                  0           61,799

  경정 667,102,000원

05 명절휴가비 317,194 315,727 1,467

  □명절휴가비               317,194            315,727            1,467  경정 317,194,000원

06 가계지원비 527,845 526,212 1,633

  □가계지원비               527,845            526,212            1,633  경정 527,845,000원

07 연가보상비 145,763 144,421 1,342

  □연가보상비               145,763            144,421            1,342  경정 145,763,000원

204 직무수행경비 675,600 669,600 6,000

03 특정업무수행활동비 445,320 439,320 6,000

  □구조구급활동비                73,200             67,200            6,000  경정 73,200,000원

기본경비 270,586 255,586 15,000

기본경비 270,586 255,586 15,000

405 자산취득비 60,940 45,940 15,000

01 자산및물품취득비 60,940 45,940 15,000

  □사무용집기류                60,940             45,940           15,000

    ○응접의자                 6,000                  0            6,000

    ○세탁기                 9,000                  0            9,000
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